
Preistabelle

Ab 1

CHF 60.35

2

54.32

5

51.3

10

48.28

30

46.77

50

45.26

75

43.75

100

42.25

250

40.74

500

39.23

750

37.72

1000

36.21

Team Allwetterjacke Erw.

Material
100% Polyester

Artikel-Nr JB0134.39037

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material 100% Polyester

Mat. Funktionen wasserdicht

Labels

Grössen S, M, L, XL, 2XL, 3XL

Features auf einen Blick
Wasserdichtes Obermaterial
1.500 mm Wassersäule
Wattiert 160 g/m² Hoher Kragen
Kapuze mit integriertem Kordelzug
Seitliche Reißverschlusstaschen
Elastische Bündchen am Ärmel
Innentasche mit Klettverschluss

rot schwarz smaragd new royal new navy

Jim Bob AG · Fohlochstr. 5a · CH-8460 Marthalen · Tel. 052 305 4000 · info@jimbob.ch · www.jimbob.ch

https://sport.jimbob.ch/

	Team Allwetterjacke Erw.
	Preistabelle


